2

	%REG_DATE%
	%REG_NUM%

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 17 сентября 2024 года
№ 2284 «О предоставлении единовременной денежной выплаты семье гражданина, зарегистрированного на территории городского округа Первоуральск, заключившего контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации»

В соответствии с Решением Первоуральской городской Думы от 30 мая 2024 года
№ 192 «О внесении изменений в Устав городского округа Первоуральск, утвержденные решением Первоуральского городского Совета от 23 июня 2005 года № 94», в целях реализации Указа Губернатора Свердловской области от 7 августа 2024 года
№ 346-УГ/ДСП «Об обеспечении главами муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, содействия гражданам в заключении контрактов о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального округа Первоуральск, Администрация муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Первоуральск от
17 сентября 2024 года № 2284 «О предоставлении единовременной денежной выплаты семье гражданина, зарегистрированного на территории городского округа Первоуральск, заключившего контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. по всему тексту постановления слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;
[bookmark: _GoBack]1.2. по всему тексту Порядка предоставления единовременной денежной выплаты семье гражданина, убывшего для прохождения военной службы из городского округа Первоуральск через военный комиссариат (города Первоуральск и Шалинского района Свердловской области) или пункт отбора на военную службу по контракту (1 разряда) города Екатеринбурга Министерства обороны Российской Федерации, заключившего в период с 1 августа 2024 года по 31 декабря 2024 года контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации, зачисленного в списки воинских частей и проходящего военную службу по контракту (далее – Порядок) слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;
1.3. исключить подпункт 3 пункта 2.1. Порядка.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте муниципального округа Первоуральск (www.prvadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями В.А. Таммана.

	Глава муниципального округа Первоуральск
	                             И.В. Кабец

						            %SIGN_STAMP%